

A.M SERVICE LTDA

CNPJ: 39.822.342/0001-22 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.672309-5
Av. Castelo Branco 3514 Área 42, Fomento CEP: 65200-00 Pinheiro-MA
Contato: (98) 9 9179-2728



PROPOSTA DE PREÇO INICIAL

Processo: 009306046/2023
Folha: 080
Rubrica: R

Ilmo. Sr.
Pregoeiro e demais membros da CPL
Prefeitura Municipal de SÃO BERNARDO/ MA
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 033/2022

Prezados Senhores,
Submetemos à apreciação de V. Sa. Proposta nos termos descritos abaixo, assumindo inteira responsabilidade pelo seu teor e as demais obrigações estabelecidas no edital e seus anexos.

Atestamos para os devidos fins, expressa e total concordância com os termos deste Edital e seus Anexos.
Prazo de validade: 365 (Trezentos e sessenta e cinco) dias corridos, a contar da data de sua apresentação.
Proposta compreende todos os tributos, despesas e encargos de qualquer natureza, resultante para execução.
Prazo de Execução/ Entrega: Entrega: Conforme Ordem de Fornecimento.
Dados da Empresa: A M SERVICE LTDA CNPJ n° 39.822.342/0001-22, sediada à AV CASTELO BRANCO, n° 3514, Bairro: FOMENTO, PINHEIRO - MA, CEP: 65.200-000

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNID	MARCA	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
1	CUEIRO PARA RECÉM NASCIDO	UND	BEBÊ SUPER	5.000	R\$ 19,35	R\$ 96.750,00
2	FLANELADO	UND	BEBÊ SUPER	5.000	R\$ 15,99	R\$ 79.950,00
3	PAGÃOZINHO CONJUNTO DE RECÉM-NASCIDO EM ALGODÃO	UND	BEBÊ SUPER	5.000	R\$ 16,12	R\$ 80.600,00
4	KIT COM PAR DE LUVAS E PAR DE SAPATOS	UND	BEBÊ SUPER	5.000	R\$ 25,10	R\$ 125.500,00
5	TROCADOR IMPERMEÁVEL PARA RECÉM-NASCIDO	UND	GRÃO DE GENTE	5.000	R\$ 20,05	R\$ 100.250,00
6	KIT DE BOLSAS COM 2 UNIDADES PARA RECÉM-NASCIDO	UND	GRÃO DE GENTE	5.000	R\$ 90,03	R\$ 450.150,00
7	KIT COM 3 TOALHAS DE BANHO PAR RECÉM NASCIDO	UND	GRÃO DE GENTE	5.000	R\$ 25,14	R\$ 125.700,00
8	MANTILHA 100% ALGODÃO	UND	BARONESA	5.000	R\$ 33,04	R\$ 165.200,00
9	KIT COM 5 FRALDAS DE TECIDO 100% ALGODÃO	UND	BARONESA	5.000	R\$ 34,00	R\$ 170.000,00
10	BANHEIRA	UND	TUTTI BABY	5.000	R\$ 50,14	R\$ 250.700,00
11	FRALDA TAMANHO P PACOTE COM 12 UNIDADES	UND	SAPEKA	5.000	R\$ 17,00	R\$ 85.000,00
12	SABONETE NEUTRO PARA RECÉM NASCIDO	UND	POM POM	5.000	R\$ 4,01	R\$ 20.050,00
13	POMADA PARA ASSADURA	UND	HIPOGLOS	5.000	R\$ 12,42	R\$ 62.100,00
TOTAL (Um milhão, oitocentos e onze mil, novecentos e cinquenta reais)						R\$ 1.811.950,00

